
>>

808

Horaires valables du 1er juillet 2016 au 30 juin 2017

Utilisation régulière Normal Réduit(1)

20 voyages 20 € 9 €
1 mois illimité(2) 30 € 15 €
1 an illimité(3) 300 € 130 €

Correspondance gratuite jusqu’à 2 heures après 1re validation.
Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans accompagnés et accompagnateurs de personnes à mobilité réduite.  
Animaux de petite taille admis si portés dans un panier.

(1) Moins de 26 ans, titulaires de la CMU ou du RSA. Sur présentation d’un justificatif (liste détaillée sur www.transports64.fr). 
(2) Libre circulation pendant 30 jours à compter de la 1re validation. (3) Libre circulation pendant 365 jours à compter de la1re validation. 

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.co

m
 - 

20
16

 

(*) 10 à 20 personnes : sur réservation auprès de la centrale. Au-delà de 20 personnes contactez la centrale pour une réponse 
au cas par cas. 

Utilisation occasionnelle
1 voyage 2 €
10 voyages 15 €
Groupe* 1,50 €/pers

par trajet

www.transports64.fr



La ligne 808 ne circule pas les jours fériés

MAULEON	 Gare 07:05 12:10 17:00 • •
CHERAUTE	 Rond point Lycée 07:09 12:14 17:04 •
CHERAUTE	 Ecole Publique / Ikastola 07:10 12:15 17:05 •
L’HOPITAL SAINT-BLAISE	 Bourg 07:24 12:29 17:19

PRECHACQ JOSBAIG	 Portarrieu RD 936 07:29 12:34 17:24 •
GEÜS D’OLORON	 Rond Point de Geüs 07:30 12:35 17:25

SAINT GOIN	 Village 07:32 12:37 17:27

GERONCE	 Place de la mairie 07:35 12:40 17:30

ORIN	 Eglise 07:37 12:42 17:32

MOUMOUR	 Lotissement du Pont Vert 
	 RD 936

07:41 12:46 17:36

OLORON-SAINTE-MARIE	 Salle Palas 07:46 12:51 17:41 •
OLORON-SAINTE-MARIE	 Gare SNCF 07:49 12:54 17:44 • •
OLORON-SAINTE-MARIE	 Notre Dame 07:55 13:00 17:50 •

808

Circule du lundi au vendredi

La ligne 808 ne circule pas les jours fériés

OLORON-SAINTE-MARIE	 Notre Dame 08:10 13:05 18:10 • •
OLORON-SAINTE-MARIE	 Gare SNCF 08:15 13:10 18:15 • •
OLORON-SAINTE-MARIE	 Salle Palas 08:18 13:13 18:18 •
MOUMOUR	 Lotissement du Pont Vert 
	 RD 936

08:23 13:18 18:23

ORIN	  Eglise 08:27 13:22 18:27 •
GERONCE	 Place de la mairie 08:29 13:24 18:29

SAINT GOIN	  Village 08:32 13:27 18:32

GEÜS D’OLORON	 Rond Point de Geüs 08:34 13:29 18:34

PRECHACQ JOSBAIG	 Portarrieu RD 936 08:35 13:30 18:35

L’HOPITAL SAINT-BLAISE	 Bourg 08:40 13:35 18:40

CHERAUTE	 Ecole Publique / Ikastola 08:54 13:49 18:54 •
CHERAUTE	 Rond point Lycée 08:56 13:51 18:56 •
MAULEON	 Gare 08:59 13:54 18:59 • •

Circule du lundi au vendredi


